
広島支店の新規開設のお知らせ 

 
2017 年 4 月 5 日、当社は、広島支店を新規開設いたしましたので、お知らせ 

いたします。 
       
名 称：豊商事株式会社広島支店 
住 所：広島県広島市中区立町２－２９ 朝日日通広島ビル７階 
電 話：082-545-1881  FAX：082-545-1886 
 
 広島の皆様にワンストップの金融サービスをご提供し、資産運用のお役に立

てるよう社員一同より一層精進してまいりますので、よろしくお願い申しあげ

ます。 
 

 


